Jaguaribe, 25 de Maio de 2010                                                                                               Edição Nº: 805

PORTARIA Nº 148/2010 JAGUARIBE, 25 de maio de 2010 JEANNE

NOGUEIRA GOMES, Secretária Municipal de Saúde de Jaguaribe, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE Conceder a Servidora MARIA LÚCIA DA SILVA

MARQUES, lotada na SECRETARIA DA SAÚDE, ocupante da função de

AUXILIAR DE ENFERMAGEM, para fazer face às despesas de viagem com seu

deslocamento e estada ao município de FORTALEZA-CE a importância de

R$50,00 (CINQUENTA REAIS) referente às Diárias no período de 25/05/2010,

quando tratará de assunto de interesse desta municipalidade, ficando-lhe

atribuído(a) 01(uma) diária(s), no valor unitário de R$ 50,00(CINQUENTA

REAIS). A referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente

Orçamento do Município. Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se. Gabinete da

secretária, em 25 de maio de 2010. SECRETÁRIA DE SAÚDE

***   ***   ***

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº

2010.05.05.02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - A

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE comunica aos interessados que o certame

oriundo do Edital de Tomada de Preços n. 2010.05.05.02, tipo menor preço, que

tem por objeto a Contratação de empresa apta a executar a reforma e ampliação

de diversas escolas no Município de Jaguaribe – Ce, conforme projeto em anexo

ao Edital, inicialmente marcado para o dia 27 de Maio de 2010, às 08:00hs, na

sede da Prefeitura Municipal, sito a Praça Senador Fernandes Távora, s/n –

Centro, fica adiado para o dia 07 de junho de 2010, às 08:30 hs, no mesmo local.

O Edital continua disponível junto à Comissão de Licitação da Prefeitura

Municipal de Jaguaribe no horário das 08:00 às 12:00 horas. Informações pelo

fone (0xx88) 3522-1092. Jaguaribe – CE, 24 de Maio de 2010. Luciano Costa da

Silva – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

***   ***   ***